
 

Sprid gärna denna förfrågan till era medlemmar och klubbkompisar. 
Med vänlig hälsning, Hans Granath 
Ordförande i västmanlandspistolskyttekrets U-kretsen.se 

Västmanlandspistolskyttekrets söker Funktionärer till 

2026 års Arossmäll 

Nationell Fältskjutning Söndag den 24maj på Stockkumla skjutbana 

Tävlingen genomfördes föregående år med skyttar från kretsens olika föreningar som skötte 

allting väldigt bra.  

Skyttar som deltog sade att det var en mycket trevlig tävling, även funktionärerna hade en 

bra upplevelse av tävlingen, det var ju strålande sol dessutom... vi hoppas på liknande väder 

detta år, å gärna samma uppskattning. 

Om ni kan Ge en förmiddag, eftermiddag eller heldag med eran tid/kunskap så tveka inte att 

höra av er, Passa på att skjuta ett varv eller två också. Anmälan på Pistolskytte.net 

Ni som känner er nyfikna/osäkra på vad detta är, är välkomna att följa med en patrull runt å 

se vad som händer på en Nationell Fälttävling. 

 

Planering 

15/4 Nästa planeringsmöte  

10/5 Arbetsdag 12.30-16 (skruva tavlor), Även Militärsnabbmatch 10.00-12.00 

14/5 Reserv arbetsdag. Funktionärsutbildning 10.00 -Skjutförbud hela dagen. 

23/5 Sista reserv arbetsdagen 

24/5 Tävlingsdagen Samling ca 07.00 schema brukar skickas ut några dagar innan.. 

 

Ni är välkomna att höra av er både som föreningar med en eller flera funktionärer, Eller 

enstaka funktionärer, Alla kan bidra på nåt vis… Ordforande@u-kretsen.se 

-skriv kort vad ni känner/tror er vara lämpade för  

-samt vid vilka tillfällen ni kan hjälpa till och ev ungefär när 

-Kontaktväg till er är också bra, Mail i första hand telefonnr kan ju också vara bra.. 

-lunch till halvdagsfunktionär ingår på tävlingsdagen. 

 

Det är ju trots allt dom skyttar/funktionärer som ställer upp som möjliggör tävlingen, stort som litet 

arrangemang emotses tacksamt. Det är oftast lite brist på både medhjälpare/repdragare och stationschefer 

vilket leder till att några som ställer upp kanske inte hinner skjuta.   
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